NPO法人磐田市体育協会　様

申請者氏名

（団体名）

使用の場所

使用の目的

住　所

氏　名

電話番号

使用にあたっては次の事を厳守します。

１．駐車場内における、盗難・事故等のトラブルは全て使用者の責任とします。

２．駐車場を含む各施設を損傷した場合は、直ちにNPO法人磐田市体育協会に報告

　 すると共に、原状回復の費用は使用者の負担とします。

３．ゴミは必ず持ち帰り、貴会に迷惑の掛かる行為はしません。

４．上記使用時間内は、駐車場係を従事させ誘導指導を致します。

５．指定されている場所以外は絶対に駐車させません。

６．営業行為は絶対しません。

　　＊万が一営業行為をした場合は、使用中止及び使用料の返還無しについて異議ありません。

決裁（施設長）印 受付（担当者）印

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　）

　　　　　　　　時　　　　分　～　　　　　時　　　　　分

使用責任者 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（　　　　　　　　　　　　　　　　）駐車場　使用許可申請書

令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　次のとおり使用をしたいので申請します

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　駐車場

　　　　　　　　　　　 駐車台数（　　　　　　　　　　　　）

使用の日時

	目的外駐車場使用 申請書